
SZKOŁA ŚREDNIA DLA SPOŁECZNOŚCI ARGO („ARGO COMMUNITY HIGH SCHOOL”)

Centrala: 708.728.3200            Gabinet medyczny: 708.467.5647 lub 5648     Faks: 708.467.5672

Informacja z gabinetu medycznego

Dzień dobry! Witamy przyszłych Argonautów!

W załączeniu znajdują się formularze zdrowotne, które należy wypełnić za pierwszy rok. ZANIM uczeń będzie mógł 
otrzymać urządzenie i rozpocząć udział w zajęciach, MUSI przesłać te dokumenty na portal rejestracyjny „PowerSchool”.
Jeśli któregokolwiek dokumentu będzie brakować, uczeń NIE będzie mógł przystąpić do udziału w     zajęciach. Wizyty NIE  
MOGĄ zastąpić dokumentacji – należy wypełnić formularze.

WSZYSTKIE FORMULARZE ZNAJDUJĄ SIĘ NA WITRYNIE INTERNETOWEJ ARGO, W ZAKŁADCE 
POŚWIĘCONEJ USŁUGOM ZDROWOTNYM.

A. Wydany przez stan Illinois certyfikat badania stanu zdrowia dziecka i szczepień  
a. WYMAGANY od WSZYSTKICH 9-klasistów.
b. Badanie lekarskie musi być AKTUALNE (przeprowadzone PO 1.01.2023 r.).

B. Formularz badania stomatologicznego  
a. WYMAGANY od WSZYSTKICH 9-klasistów.
b. Badanie musi być AKTUALNE (przeprowadzone PO 1.01.2023 r.).

C. Polityka dotycząca leków w Argo Community High School  
a. Przedstawia zasady dotyczące leków w Argo Community High School.
b. Należy zachować w swojej dokumentacji.  

D. Formularz dotyczący leków dostępnych bez recepty  
a. OPCJONALNIE – tylko w przypadku gdy chcą Państwo, aby szkoła mogła podać Państwa dzieciom 

w     godzinach lekcyjnych acetaminofen (paracetamol), ibuprofen, krople na kaszel lub środki   
przeciwbólowe

b. Jeśli chcą Państwo, aby szkoła Argo Community High School mogła podać Państwa dziecku lek, 
formularz ten MUSI zostać wypełniony przez LEKARZA i przekazany do gabinetu medycznego („Health
Office”).

E. Formularz autoryzacji leku  
a. OPCJONALNIE – jeśli uczniowi trzeba podawać w szkole dowolny inny lek
b. Jeśli uczniowi trzeba podawać w szkole lek, formularz ten MUSI zostać wypełniony przez LEKARZA 

i przekazany do gabinetu medycznego („Health Office”).

ARGO BĘDZIE EGZEKWOWAĆ DOKUMENTACJĘ ZDROWOTNĄ JUŻ OD PIERWSZEGO DNIA   –   
w     przypadku nieprzesłania wymaganych dokumentów zdrowotnych (A i B) PRZED rozpoczęciem zajęć w szkole   
w     sierpniu Państwa dziecko nie zostanie dopuszczone do zajęć do momentu otrzymania dokumentacji.   

Jeśli Państwa dziecko ma inne problemy zdrowotne (astmę, alergię, napady padaczkowe itp.), wymagane może być 
wypełnienie dodatkowych formularzy i przekazanie ich do gabinetu medycznego. Zachęcamy, aby skontaktować się 
z nami w celu bardziej dokładnego omówienia potrzeb Państwa dziecka.

Dziękuję! 

Kat Stout, MSN, BSN RN, PEL-CSN
Certyfikowana pielęgniarka szkolna, gabinet medyczny Argo Community
tel.: 708.467.5647 tel. (jęz. hiszpański): 708.467.5648
faks: 708.467.5672 
e-mail: kstout@argohs.net
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